
UCHWAŁA NR VIII/48/2025 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024., 
poz. 1465 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm. )  Rada Gminy  Winnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.025.000,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  36.806.640,28 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 29.057.642,78  zł. 

2) dochody majątkowe 7.748.997,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  2.040.000,00 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 15.000,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  36.188.080,28 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  26.994.012,76 zł. 

2) wydatki majątkowe 9.194.067,52 zł.       

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą kwotę 662.534,38 zł. , 
w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 662.534,38 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega ogłoszeniu. 



w złotych

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/48/2025 Rady Gminy Winnica z dnia 15 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

14 118 519,40 0,00 25 000,00 14 143 519,40

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 100 176,78 0,00 25 000,00 2 125 176,78

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 235 000,00 0,00 25 000,00 260 000,00

bieżące razem: 29 032 642,78 0,00 25 000,00 29 057 642,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

majątkowe razem: 5 748 997,50 0,00 2 000 000,00 7 748 997,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 781 640,28 0,00 2 025 000,00 36 806 640,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/48/2025 Rady Gminy Winnica  z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 516 119,36 241 867,36 241 867,36 2 000,00 239 867,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 252,00 274 252,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 541 119,36 241 867,36 241 867,36 2 000,00 239 867,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 252,00 2 299 252,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 477 867,36 241 867,36 241 867,36 2 000,00 239 867,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 502 867,36 241 867,36 241 867,36 2 000,00 239 867,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 000,00 2 261 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 92 862,00 92 862,00 86 862,00 16 000,00 70 862,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 862,00 92 862,00 86 862,00 16 000,00 70 862,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 87 862,00 87 862,00 81 862,00 16 000,00 65 862,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 862,00 87 862,00 81 862,00 16 000,00 65 862,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 862,00 55 862,00 55 862,00 0,00 55 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 862,00 40 862,00 40 862,00 0,00 40 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 163 080,28 26 994 012,76 22 774 805,76 16 425 883,50 6 348 922,26 256 000,00 3 413 207,00 0,00 0,00 550 000,00 7 169 067,52 7 169 067,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 040 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 188 080,28 26 994 012,76 22 774 805,76 16 425 883,50 6 348 922,26 256 000,00 3 413 207,00 0,00 0,00 550 000,00 9 194 067,52 9 194 067,52 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załacznik nr 3 do Uchwały   nr VIII/48/2025
Rady Gminy Winnica, z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
popiery 

wartościowe

środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 
u.f.p.

1 010 01043 6050

Przebudowa 
wodociagu wiejskiego 
na terenie Gminy 
Winnica

100 000,00 100 000,00 100 000,00

x x x

Urząd Gminy 
Winnica

2

600 60016 6050 Wykonanie projektu 
przebudowy drogi 
gminnej, działka 
ewidencyjna nr 5

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3

600 60016 6050 Wykonanie projektu 
przebudowy drogi 
gminnej, działka nr 
ewid. 49/2

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

4

600 60016 6050 Wykonanie projektu 
przebudowy drogi 
gminnej na odcinku 
Powielin - Gatka

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania
Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 
funduszu sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe
rok 2025



5

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 888053 
oraz 888054 w 
miejscowości Mieszki - 
Leśniki

170 000,00 170 000,00 170 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

6

600 60016 6050
Projekt przebudowy 
drogi  gminnej w 
miejscowości 
Golądkowo nr dz. 18/2

21 000,00 21 000,00 21 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

7
700 70005 6050

Zakup działki nr  43/1 
w miejscowosci Gnaty-
Szczerbaki 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

8
754 75412 6050

Utwardzenie terenu 
przy remizie OSP w 
Rebkowie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

9

801 80101 6050 Wykonanie łazienki 
przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w 
Błędostowie

120 891,59 120 891,59 120 891,59 x x x
Publiczna szkoła 
podstawowa w 
Błędostowie

10

801 80104 6050 Budowa kompleksu 
sportowo - 
rekreacyjnego przy 
przedszkolu w 
Winnicy 

164 422,43 164 422,43 164 422,43 x x x

Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Winnicy 

11

900 90015 6050 Modernizacja 
oswietlenia ulicznego 
na terenie Gminy 
Winnica 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

12

900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
hybrydowych

22 000,00 22 000,00 22 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica



13

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki gminnej wraz z 
zakupem  i montażem 
zjazdu linowego - 
tyrolki w miejscowości 
Glinice Wielkie

22 000,00 22 000,00 22 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

14

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
dzialki gminnej nr 
ewid. 74 przy remizie 
OSP w Glinicach 
Wielkich 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

15

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowosci Gnaty-
Wieśniany

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

16

900 90095 6050

Zakup i montaż zjazdu 
linowego - tyrolki wraz 
z zagospodarowaniem 
terenu pod 
urządzeniem w 
miejscowości 
Golądkowo

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

17

900 90095 6050

Utwardzenie terenu 
przy świetlicy wiejskiej 
w miejscowości 
Mieszki - Leśniki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

18
900 90095 6050

Zakup i montaż altany 
ogrodowej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x Urząd Gminy 
Winnica



19

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu przy budynku 
komunalnym  Winnica 
ul. Widok

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

20

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu przy Gminnej 
Bibliotece Publicznej 
w Winnicy

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

21

926 92601 6050

Wykonanie boiska oraz 
zakup wyposażenia w 
miejscowości Zbroszki 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

22
926 92601 6050

Wykonanie projektu 
modernizacji basenu 
odkrytego w Winnicy 5 000,00 5 000,00 5 000,00

x x x
Urząd Gminy 

Winnica

932 314,02 932 314,02 932 314,02 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM:



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  VIII/48/2025 

Rady Gminy Winnica z dnia 15 stycznia 2025 r.    

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
 

Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 

 1  756   

 Dochody od osób prawnych , od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

92.862,00  

  75618  

 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

92.862,00  

   0270 
Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

20.862,00 

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
72.000,00 

II. WYDATKI 

1  851     Ochrona zdrowia 87.862,00 

    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87.862,00 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

6.000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.000,00 

   4220 Zakup środków żywności 2.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 40.862,00 

 

 
 

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr VIII/48/2025
Rady Gminy Winnica z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Łączne wydatki W tym
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 421 Brodowo-Bąboły Zakup i montaż znaków drogowych 2 000,00 2 000,00 0,00

2 600 60016 421 Górki Duże Zakup tablic do znaków drogowych 1 500,00 1 500,00 0,00

3 600 60016 430 Bielany
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
11 000,00 11 000,00 0,00

4 600 60016 430 Brodowo - Bąboły
Wytyczenie drogi gminnej działka nr 

ewid. 7 i 16
2 000,00 2 000,00 0,00

5 600 60016 430 Brodowo Bąboły
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
7 000,00 7 000,00 0,00

6 600 60016 430 Brodowo - Bąboły
Wycinka zakrzaczeń na drogach 

gminnych w sołectwie
2 000,00 2 000,00 0,00

7 600 60016 430 Domosław
Wycinka zakrzaczeń na drogach 

gminnych w sołectwie
4 664,11 4 664,11 0,00

8 600 60016 430 Gnaty - Wieśniany
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
5 000,00 5 000,00 0,00

9 600 60016 430 Górki Duże
Wycinka zakrzaczeń przy drogach 

gminnych w sołectwie
3 000,00 3 000,00 0,00

10 600 60016 430 Górki Duże
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
7 500,00 7 500,00 0,00

11 600 60016 430 Górki Baćki
Wycinka zakrzaczeń przy drogach 

gminnych w sołectwie
7 000,00 7 000,00 0,00

12 600 60016 430 Kamionna
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
6 000,00 6 000,00 0,00

13 600 60016 430 Mieszki - Kuligi
Wycinka zakrzaczeń przy drogach 

gminnych w sołectwie
4 000,00 4 000,00 0,00

14 600 60016 430 Mieszki - Kuligi
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
11 276,63 11 276,63 0,00

15 600 60016 430 Nowe Bulkowo
Bieżące utrzymanie dróg gminnych na 

terenie sołectwa Nowe Bulkowo
10 000,00 10 000,00 0,00

16 600 60016 430 Poniaty - Cibory
Wycinka zakrzaczeń przy drodze 

gminnej w sołectwie
3 000,00 3 000,00 0,00



17 600 60016 430 Powielin
Nawiezienie kruszywa na drogę 

gminną w sołectwie
3 000,00 3 000,00 0,00

18 600 60016 430 Skarżyce
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
6 000,00 6 000,00 0,00

19 600 60016 430 Skorosze
Wycinka zakrzaczeń na drogach 
gminnych w sołectwie

3 000,00 3 000,00 0,00

20 600 60016 430 Skorosze
Nawiezienie kruszywa na drogi 

gminne w sołectwie
7 926,62 7 926,62 0,00

21 600 60016 430 Skoroszki
Wycinka zakrzaczeń na drogach 

gminnych
3 000,00 3 000,00 0,00

22 600 60016 430 Winnica Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 5 000,00 5 000,00 0,00

23 600 60016 605 Gnaty - Lewiski
Wykonanie projektu przebudowy drogi 

gminnej, działka nr ewid. 5
10 000,00 0,00 10 000,00

24 600 60016 605 Kamionna
Wykonanie projektu przebudowy drogi 

gminnej, działka nr ewid. 49/2
8 000,00 0,00 8 000,00

25 600 60016 605 Powielin
Wykonanie projektu przebudowy drogi 
gminnej na odcinku Powielin - Gatka

8 000,00 0,00 8 000,00

26 700 70007 421 Winnica
Zakup wyposażenia do pomieszczeń 

gminnych w budynku przy ul. 
Szkolnej 2

15 833,20 15 833,20 0,00

754 75412 421 Rębkowo
Zakup wyposażenia do remizy OSP w 

Rębkowie
12 000,00 12 000,00 0,00

27 754 75412 427 Błędostowo Remont remizy OSP w Błędostowie 14 956,60 14 956,60 0,00

29 754 75412 427 Kamionna
Wykonanie schodów zewnętrznych 

przy remizie OSP w Glinicach 
Wielkich

3 000,00 3 000,00 0,00

30 754 75412 427 Stare Bulkowo
Remont remizy OSP w Starym 

Bulkowie
15 000,00 15 000,00 0,00

31 754 7412 605 Rębkowo
Utwardzenie terenu przy remizie OSP 
w Rębkowie

7 000,00 0,00 7 000,00

32 801 80101 605 Błędostowo
Wykonanie łazienki w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Błędostowie
8 000,00 0,00 8 000,00

33 801 80101 605 Mieszki - Kuligi
Wykonanie łazienki w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Błędostowie
2 000,00 0,00 2 000,00

34 801 80101 605 Powielin
Wykonanie łazienki w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Błędostowie
4 154,96 0,00 4 154,96

35 801 80101 605 Smogorzewo - Pańskie
Wykonanie łazienki w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Błędostowie
3 000,00 0,00 3 000,00



36 801 80101 605
Smogorzewo - 
Włościańskie

Wykonanie łazienki w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Błędostowie

3 736,63 0,00 3 736,63

37 801 80104 605 Bielany
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 189,13 0,00 4 189,13

38 801 80104 605 Brodowo - Bąboły
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 364,13 0,00 3 364,13

39 801 80104 605 Budy - Zbroszki
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

6 904,13 0,00 6 904,13

40 801 80104 605 Domosław
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

5 000,00 0,00 5 000,00

41 801 80104 605 Glinice Wielkie
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 694,97 0,00 3 694,97

42 801 80104 605 Glinice - Domaniewo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 432,46 0,00 3 432,46

43 801 80104 605 Gnaty - Lewiski
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

8 067,46 0,00 8 067,46

44 801 80104 605 Gnaty - Szczerbaki 
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 006,63 0,00 3 006,63

45 801 80104 605 Gnaty - Wieśniany
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

2 824,13 0,00 2 824,13

46 801 80104 605 Golądkowo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 000,00 0,00 3 000,00

47 801 80104 605 Górki - Duże
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

2 356,64 0,00 2 356,64

48 801 80104 605 Górki - Baćki
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

7 660,80 0,00 7 660,80

49 801 80104 605 Górki - Witowice
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 512,47 0,00 4 512,47



50 801 80104 605 Kamionna
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 135,79 0,00 3 135,79

51 801 80104 605 Łachoń
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 782,47 0,00 4 782,47

52 801 80104 605 Mieszki - Leśniki
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 979,96 0,00 3 979,96

53 801 80104 605 Nowe Bulkowo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 782,47 0,00 4 782,47

54 801 80104 605 Pawłowo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

5 890,80 0,00 5 890,80

55 801 80104 605 Poniaty Wielkie
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 430,80 0,00 3 430,80

56 801 80104 605 Poniaty - Cibory
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

11 478,30 0,00 11 478,30

57 801 80104 605 Rębkowo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

2 048,29 0,00 2 048,29

58 801 80104 605 Skarżyce
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 000,00 0,00 3 000,00

59 801 80104 605 Skorosze
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

5 000,00 0,00 5 000,00

60 801 80104 605 Skoroszki 
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

5 539,13 0,00 5 539,13

61 801 80104 605 Skórznice
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

3 101,62 0,00 3 101,62

62 801 80104 605 Stare Bulkowo
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 284,12 0,00 4 284,12



63 801 80104 605 Winnica
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

25 000,00 0,00 25 000,00

64 801 80104 605 Winniczka
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

4 128,29 0,00 4 128,29

65 801 80104 605 Zbroszki
Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy przedszkolu w 
Winnicy

6 827,44 0,00 6 827,44

66 900 90015 427 Budy - Zbroszki
Montaż oświetlenia ulicznego - 1 

lampy
3 000,00 3 000,00 0,00

67 900 90015 427 Glinice - Domaniewo
Montaż oświetlenia ulicznego (3 

lampy)
5 000,00 5 000,00 0,00

68 900 90015 427 Gnaty - Szczerbaki Montaż oświetlenia ulicznego 4 000,00 4 000,00 0,00

69 900 90015 427 Skoroszki Montaż oświetlenia ulicznego 6 000,00 6 000,00 0,00

70 900 90015 605 Gnaty - Szczerbaki Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 000,00 0,00 11 000,00

71 900 90015 605 Górki - Witowice Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 000,00 0,00 11 000,00

72 900 90095 421 Bielany Zakup pawilonu ogrodowego 3 000,00 3 000,00 0,00

73 900 90095 421 Błędostowo
Zakup i montaż 2 drewnianych tablic 

informacyjnych
1 000,00 1 000,00 0,00

74 900 90095 421 Budy - Zbroszki Zakup pawilonu ogrodowego 3 000,00 3 000,00 0,00

75 900 90095 421 Domosław
Zakup nagłośnienia z mikrofonami dla 

potrzeb sołectwa
5 000,00 5 000,00 0,00

76 900 90095 421 Domosław Zakup grilla gazowego dla sołectwa 3 000,00 3 000,00 0,00
77 900 90095 421 Golądkowo Zakup zestawu kominkowego 7 000,00 7 000,00 0,00

78 900 90095 421 Łachoń
Zakup wyposażenia do namiotu 

sołeckiego
10 000,00 10 000,00 0,00

79 900 90095 421 Mieszki - Leśniki
Zakup i montaż bramy wjazdowej i 

furtki do świetlicy wiejskiej
5 000,00 5 000,00 0,00

80 900 90095 421 Pawłowo
Zakup tablicy informacyjnej dla 

sołectwa
2 500,00 2 500,00 0,00

81 900 90095 421 Poniaty Wielkie Zakup namiotu sołeckiego 6 500,00 6 500,00 0,00

82 900 90095 421 Poniaty Wielkie
Zakup ławek i stołów do namiotu 

sołeckiego
4 000,00 4 000,00 0,00

83 900 90095 421 Skarżyce Zakup i montaż lampy solarnej 7 000,00 7 000,00 0,00

84 900 90095 421 Skórznice
Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 5 000,00
5 000,00 0,00

85 900 90095 421 Smogorzewo - Pańskie
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

w Smogorzewie Włościańskim
11 046,63 11 046,63 0,00



86 900 90095 421 Smogorzewo - Pańskie Zakup tablicy informacyjnej sołectwa 2 500,00 2 500,00 0,00

87 900 90095 421
Smogorzewo - 
Włościańskie

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej

13 000,00 13 000,00 0,00

88 900 90095 421
Smogorzewo - 
Włościańskie

Zakup rynien do świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 0,00

89 900 90095 421 Winnica
Zakup 2 tablic informacyjnych dla 

sołectwa przy u. Szkolnej 2
5 000,00 5 000,00 0,00

90 900 90095 421 Winniczka
Zakup i montaż karuzeli do placu 

zabaw
6 000,00 6 000,00 0,00

91 900 90095 605 Glinice Wielkie

Zagospodarowanie działki gminnej 
wraz z zakupem  i montażem zjazdu 
linowego - tyrolki w miejscowości 

Glinice Wielkie

12 000,00 0,00 12 000,00

92 900 90095 605 Glinice - Domaniewo
Zagospodarowanie działki gminnej nr 

ewid. 74 przy remizie OSP w 
Glinicach Wielkich

10 000,00 0,00 10 000,00

93 900 90095 605 Gnaty - Wieśniany
Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej 10 000,00
0,00 10 000,00

94 900 90095 605 Golądkowo
Zakup i montaż zjazdu linowego - 
tyrolki wraz z zagospodarowaniem 

terenu pod urządzeniem 15 000,00
0,00 15 000,00

95 900 90095 605 Mieszki -Leśniki
Utwardzenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej
10 000,00 0,00 10 000,00

96 900 90095 605 Pawłowo

Zagospodarowanie działki gminnej 
wraz z zakupem  i montażem zjazdu 
linowego - tyrolki w miejscowości 

Glinice Wielkie

7 000,00 0,00 7 000,00

97 900 90095 605 Skórznice Zakup i montaż altany ogrodowej 11 000,00 0,00 11 000,00

98 921 92105 422 Błędostowo
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

5 000,00 5 000,00 0,00

99 921 92105 422 Budy-Zbroszki
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

2 000,00 2 000,00 0,00

100 921 92105 422 Domosław
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

6 000,00 6 000,00 0,00

101 921 92105 422 Golądkowo
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

3 287,44 3 287,44 0,00



102 921 92105 422 Winnica
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

10 000,00 10 000,00 0,00

103 921 92105 422 Skarżyce
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

729,13 729,13 0,00

104 921 92105 422 Skorosze
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

5 000,00 5 000,00 0,00

105 921 92105 422 Powielin
Szerzenie idei samorządowej - 

spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa

2 000,00 2 000,00 0,00

106 921 92105 430 Winniczka
Szerzenie idei samorządowej - wyjazd 
integracyjny mieszkańców sołectwa

8 000,00 8 000,00 0,00

107 926 92601 605 Zbroszki
Wykonanie boiska oraz zakup 

wyposażenia
20 000,00 0,00 20 000,00

RAZEM: 662 534,38 337 220,36 325 314,02



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 2.025.000,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 2.000.000,00 zł.  
  w związku z przyznanym dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizacje zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Domosław” 2.000.000,00 zł.  

b) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 25.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych od 

osób fizycznych 25.000,00 zł.  
 

2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 2.040.000,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 2.025.000,00 zł.  
  w związku z planowanymi  wydatkami na realizacje przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości Domosław” 25.000,00 zł. – wkład własny, 2.000.000,00 zł. – środki z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.  

b) W dziale 851 Ochrona zdrowia 15.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby przeciwdziałania alkoholizmowi 15.000,00 zł.  
 
2) Zmniejszenia 15.000,00 zł.  

a) W dziale 851 Ochrona zdrowia 15.000,00 zł.   
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

przeciwdziałania alkoholizmowi 15.000,00 zł.  
 
3.  Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

     zmieniono nazwę zadania z „Zakup i montaż zjazdu linowego – tyrolka wraz z 
zagospodarowaniem terenu pod urządzeniem” na „Zagospodarowanie działki gminnej wraz z 
zakupem i montażem zjazdu linowego – tyrolka w miejscowości Glinice Wielkie”  oraz 
zwiększono łączne koszty o 7.000,00 zł.  w ramach funduszu sołeckiego.  

    zmniejszono wydatki na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie działki gminnej nr ewid. 74 
przy remizie Osp w Glinicach Wielkich”   o kwotę 7.000,00 zł.  w ramach funduszu sołeckiego.  

   
4. Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w 
ramach funduszu sołeckiego 

  zmieniono nazwę zadania z „Zakup i montaż zjazdu linowego – tyrolka wraz z zagospodarowaniem 
terenu pod urządzeniem” na „Zagospodarowanie działki gminnej wraz z zakupem i montażem 
zjazdu linowego – tyrolka w miejscowości Glinice Wielkie”  w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Glinice Wielkie. 

  zmieniono nazwę zadania z „Zagospodarowanie działki gminnej nr ewid. 74 przy remizie OSP w 
Glinicach Wielkich” na „Zagospodarowanie działki gminnej wraz z zakupem i montażem zjazdu 
linowego – tyrolka w miejscowości Glinice Wielkie”  w ramach funduszu sołeckiego miejscowości 
Pawłowo.  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Zalacznik 4 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 5 Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Uzasadnienie



